
KOFFIE-OCHTEND

14.00 uur 
tot 16.00 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

MAANDAG 5 FEBRUARI
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Breimiddag en Koersbal

EXTRA ACTIVITEITEN FEBRUARI
W.O.C. Hart van Thornspic, Thornspic 11 in Doornspijk

CONTACT
0525-66 26 69

WELKOM!

WOENSDAG 7 FEBRUARI
Bingo met Geke14.00 uur 

tot 15.30 uur Kosten € 2,- Consumptie € 0,50 per stuk.

Interkerkelijkkoor uit 't Harde

DINSDAG 6 FEBRUARI
Voorlezen van het vervolgverhaal
Consumptie € 0,50 per stuk.

Consumptie € 0,50 per stuk.

14.00 uur 
tot 15.30 uur 
19.00 uur 
 

Kosten € 1,50,- per portie, Consumptie € 0,50 per stuk.

DONDERDAG 8 FEBRUARI

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Poffertjes smullen

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut11.00 uur 
tot 11.30 uur 

14.00 uur 
tot 16.00 uur 

Fysio-Gym  onder leiding van de fysiotherapeut
DONDERDAG 1 FEBRUARI
11.00 uur
tot 11.30 uur
 

Consumptie € 0,50 per stuk.
14.00 uur
tot 16.00 uur 

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Spelmiddag

14.00 uur 
tot 15.30 uur 

Ballenbak en knikkerbak
Consumptie € 0,50 per stuk.

Weeksluiting
Consumptie € 0,50 per stuk.

19.00 uur 
tot 20.00 uur 

VRIJDAG 2 FEBRUARI

ZATERDAG 3 FEBRUARI
Zingen op zaterdagavond19.00 uur 

tot 20.00 uur 



KOFFIE-OCHTEND

EXTRA ACTIVITEITEN FEBRUARI
W.O.C. Hart van Thornspic, Thornspic 11 in Doornspijk

CONTACT
0525-66 26 69

14.00 uur 
tot 16.00 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

MAANDAG 12 FEBRUARI
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Sjoelen, spel en Koersbal

DINSDAG 13 FEBRUARI
Groep 6 van de Baxschool komt spelletjes spelen14.00 uur 

tot 15.30 uur 

WOENSDAG 14 FEBRUARI
Samen zingen met Rutger Okken op het orgel14.00 uur 

tot 15.30 uur 

 
Consumptie € 0,50 per stuk.

DONDERDAG 15 FEBRUARI

14.00 uur 
tot 16.00 uur 

Consumptie € 0,50 per stuk.

11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Rien Oostveen geeft lezing
over winkels van vroeger Doornspijk en Hoge Enk

Bingo met Francina
Kosten €2,- Consumptie € 0,50 per stuk.

VRIJDAG 16 FEBRUARI
14.00 uur
tot 14.30 uur

Weeksluiting19.00 uur
tot 20.00 uur 

14.00 uur 
tot 16.00 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

MAANDAG 19 FEBRUARI
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Breien en Koersbal

Consumptie € 0,50 per stuk.

Consumptie € 0,50 per stuk.

Weeksluiting

VRIJDAG 9 FEBRUARI
Creatief voor de vogels in de winter
Kosten € 2,-, Consumptie € 0,50 per stuk.

Consumptie € 0,50 per stuk.

14.00 uur 
tot 15.30 uur 
19.00 uur 
tot 20.00 uur 



WELKOM!EXTRA ACTIVITEITEN FEBRUARI
W.O.C. Hart van Thornspic, Thornspic 11 in Doornspijk

CONTACT
0525-66 26 69

WOENSDAG 21 FEBRUARI
Spelmiddag14.00 uur 

tot 15.30 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

WOENSDAG 28 FEBRUARI
14.00 uur 
tot 15.30 uur

Geheugentraining
Consumptie € 0,50 per stuk.

14.00 uur 
tot 16.00 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

DONDERDAG 22 FEBRUARI
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van een fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag Spelmiddag voor elk wat wils

14.00 uur 
tot 16.00 uur Kosten inclusief consumptie € 3,-

DONDERDAG  29 FEBRUARI
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. Ontmoetingsmiddag: Maandbingo

DINSDAG 27 FEBRUARI
Voorlezen vervolgverhaal14.00 uur 

tot 15.30 uur 

18.30 uur W.O.C. ontmoetingsavond: Kinderkoor ”Blijde Klanken”
o.l.v. de vrienden van, Consumptie €0,50

14.00 uur 
tot 16.00 uur Consumptie € 0,50 per stuk.

MAANDAG 26 FEBRUARI
11.00 uur
tot 11.30 uur 

Fysio-Gym onder leiding van de fysiotherapeut

W.O.C. middag: Sjoelen, spel en Koersbal
 

Aanmelden verplicht    Kosten €10,- 

ZATERDAG 24 FEBRUARI
Thornspics Tafelen12.00 uur 

Inloop 11.30
uur 

VRIJDAG  23 FEBRUARI
14.00 uur 
tot 15.30 uur

Geheugentraining
Consumptie € 0,50 per stuk.

19.00 uur 
tot 20.00  uur

Weeksluiting
Consumptie € 0,50 per stuk.


